Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 274/GDG/IFC-CAM/2014, DE 11 DE AGOSTO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1° Revogar a Portaria 038/GDG/IFC-CC/2011, DE 15 DE FEVEREIRO 2011.

Art. 2° Designar a servidora JÉSSICA MOTTA, ocupante do cargo de Técnico em

Agropecuária, Matrícula nº 1757282, para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – Processo n° 23000.074011/2010-10 – Contrato n°
010/2010.

 Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral